
210
MERAN - SINICH - LANA I.Z. - LANA / BAHNHOF LANA-BURGSTALL (WERKTAGE)

MERANO - SINIGO - LANA Z.I - LANA / STAZIONE DI LANA-POSTAL (FERIALE)
07.09.2020-12.12.2020

WERKTAGE

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Krankenhaus

Meran, Rennweg

Meran, L.-Negrelli-Schule

Sinich, Vittorio-Veneto-Pl.

Sinich, SunEdison

Industriezone Lana 2

Lana, Busbahnhof

Handwerkerzone Sinich

Burgstall, Abzweigung Lana

Bahnhof Lana-Burgstall  an

5.25

5.27

5.29

5.32

5.37

5.40

5.43

5.40

5.42

5.44

5.47

5.52

5.55

5.57

6.00

6.02

5.55

5.57

5.59

6.02

6.07

6.10

6.12

6.17

6.12

6.14

6.16

6.19

6.24

6.27

6.29

6.32

6.34

6.30

6.32

6.34

6.37

6.42

6.45

6.47

6.52

6.45

6.47

6.49

6.52

6.57

7.00

7.02

7.05

7.07

6.53

6.55

6.58

7.02

7.08

7.11

7.13

7.20

7.13

7.15

7.18

7.22

7.28

7.31

7.33

7.37

7.39

7.35

7.37

7.39

7.42

7.47

7.50

7.52

7.57

7.45

7.47

7.50

7.54

8.00

8.03

8.05

8.09

8.11

7.58

8.00

8.03

8.07

8.13

8.16

8.18

8.25

8.13

8.15

8.18

8.22

8.28

8.31

8.33

8.37

8.39

8.28

8.30

8.33

8.37

8.43

8.46

8.50

8.43

8.45

8.48

8.52

8.58

9.01

9.03

9.07

9.09

8.58

9.00

9.03

9.07

9.13

9.16

9.18

9.25

9.13

9.15

9.18

9.22

9.28

9.31

9.33

9.37

9.39

9.28

9.30

9.33

9.37

9.43

9.46

9.50

Merano, Stazionep. 

Merano, Ospedale

Merano, Via delle Corse

Merano, Scuola L. Negrelli

Sinigo, P. Vittorio Veneto

Sinigo, SunEdison

Zona Industriale Lana 2

Lana, Autostazione

Zona Artigianale Sinigo

Postal, Bivio Lana

Stazione di Lana-Postala. 

WERKTAGE

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Krankenhaus

Meran, Rennweg

Meran, L.-Negrelli-Schule

Sinich, Vittorio-Veneto-Pl.

Sinich, SunEdison

Industriezone Lana 2

Lana, Busbahnhof

Handwerkerzone Sinich

Burgstall, Abzweigung Lana

Bahnhof Lana-Burgstall  an

9.43

9.45

9.48

9.52

9.58

10.01

10.03

10.07

10.09

9.58

10.00

10.03

10.07

10.13

10.16

10.18

10.25

10.13

10.15

10.18

10.22

10.28

10.31

10.33

10.37

10.39

10.28

10.30

10.33

10.37

10.43

10.46

10.50

10.43

10.45

10.48

10.52

10.58

11.01

11.03

11.07

11.09

10.58

11.00

11.03

11.07

11.13

11.16

11.18

11.25

11.13

11.15

11.18

11.22

11.28

11.31

11.33

11.37

11.39

11.28

11.30

11.33

11.37

11.43

11.46

11.50

11.43

11.45

11.48

11.52

11.58

12.01

12.03

12.07

12.09

11.58

12.00

12.03

12.07

12.13

12.16

12.18

12.25

12.13

12.15

12.18

12.22

12.28

12.31

12.33

12.37

12.39

12.28

12.30

12.33

12.37

12.43

12.46

12.50

12.43

12.45

12.48

12.52

12.58

13.01

13.03

13.07

13.09

12.58

13.00

13.03

13.07

13.13

13.16

13.18

13.25

13.13

13.15

13.18

13.22

13.28

13.31

13.33

13.37

13.39

13.28

13.30

13.33

13.37

13.43

13.46

13.50

13.43

13.45

13.48

13.52

13.58

14.01

14.03

14.07

14.09

Merano, Stazionep. 

Merano, Ospedale

Merano, Via delle Corse

Merano, Scuola L. Negrelli

Sinigo, P. Vittorio Veneto

Sinigo, SunEdison

Zona Industriale Lana 2

Lana, Autostazione

Zona Artigianale Sinigo

Postal, Bivio Lana

Stazione di Lana-Postala. 

WERKTAGE

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Krankenhaus

Meran, Rennweg

Meran, L.-Negrelli-Schule

Sinich, Vittorio-Veneto-Pl.

Sinich, SunEdison

Industriezone Lana 2

Lana, Busbahnhof

Handwerkerzone Sinich

Burgstall, Abzweigung Lana

Bahnhof Lana-Burgstall  an

13.58

14.00

14.03

14.07

14.13

14.16

14.18

14.25

14.13

14.15

14.18

14.22

14.28

14.31

14.33

14.37

14.39

14.28

14.30

14.33

14.37

14.43

14.46

14.50

14.43

14.45

14.48

14.52

14.58

15.01

15.03

15.07

15.09

14.58

15.00

15.03

15.07

15.13

15.16

15.18

15.25

15.13

15.15

15.18

15.22

15.28

15.31

15.33

15.37

15.39

15.28

15.30

15.33

15.37

15.43

15.46

15.50

15.43

15.45

15.48

15.52

15.58

16.01

16.03

16.07

16.09

15.58

16.00

16.03

16.07

16.13

16.16

16.18

16.25

16.13

16.15

16.18

16.22

16.28

16.31

16.33

16.37

16.39

16.28

16.30

16.33

16.37

16.43

16.46

16.48

16.55

16.43

16.45

16.48

16.52

16.58

17.01

17.03

17.07

17.09

16.58

17.00

17.03

17.07

17.13

17.16

17.18

17.25

17.13

17.15

17.18

17.22

17.28

17.31

17.33

17.37

17.39

17.28

17.30

17.33

17.37

17.43

17.46

17.50

17.43

17.45

17.48

17.52

17.58

18.01

18.03

18.07

18.09

17.58

18.00

18.03

18.07

18.13

18.16

18.18

18.25

Merano, Stazionep. 

Merano, Ospedale

Merano, Via delle Corse

Merano, Scuola L. Negrelli

Sinigo, P. Vittorio Veneto

Sinigo, SunEdison

Zona Industriale Lana 2

Lana, Autostazione

Zona Artigianale Sinigo

Postal, Bivio Lana

Stazione di Lana-Postala. 

WERKTAGE

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Krankenhaus

Meran, Rennweg

Meran, L.-Negrelli-Schule

Sinich, Vittorio-Veneto-Pl.

Sinich, SunEdison

Industriezone Lana 2

Lana, Busbahnhof

Handwerkerzone Sinich

Burgstall, Abzweigung Lana

Bahnhof Lana-Burgstall  an

18.13

18.15

18.18

18.22

18.28

18.31

18.33

18.37

18.39

18.28

18.30

18.33

18.37

18.43

18.46

18.50

18.43

18.45

18.48

18.52

18.58

19.01

19.03

19.07

19.09

18.58

19.00

19.03

19.07

19.13

19.16

19.18

19.25

19.10

19.12

19.15

19.19

19.25

19.28

19.30

19.34

19.36

19.30

19.32

19.34

19.37

19.42

19.45

19.47

19.50

19.52

20.10

20.12

20.14

20.17

20.22

20.25

20.27

20.30

20.32

20.40

20.42

20.44

20.47

20.52

20.55

20.57

21.02

21.15

21.17

21.19

21.22

21.27

21.30

21.32

21.35

21.37

21.35

21.37

21.39

21.42

21.47

21.50

21.52

21.57

22.15

22.17

22.19

22.22

22.27

22.30

22.32

22.35

22.37

Merano, Stazionep. 

Merano, Ospedale

Merano, Via delle Corse

Merano, Scuola L. Negrelli

Sinigo, P. Vittorio Veneto

Sinigo, SunEdison

Zona Industriale Lana 2

Lana, Autostazione

Zona Artigianale Sinigo

Postal, Bivio Lana

Stazione di Lana-Postala. 

210
MERAN - SINICH - BAHNHOF LANA-BURGSTALL (SONN- UND FEIERTAGE)

MERANO - SINIGO - STAZIONE DI LANA-POSTAL (FESTIVO)
07.09.2020-12.12.2020

SONN- UND FEIERTAGE

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Krankenhaus

Meran, Rennweg

Meran, L.-Negrelli-Schule

Sinich, Vittorio-Veneto-Pl.

Sinich, SunEdison

Handwerkerzone Sinich

Burgstall, Abzweigung Lana

Bahnhof Lana-Burgstall  an

6.55

6.57

6.59

7.02

7.07

7.10

7.12

7.15

7.17

7.50

7.52

7.54

7.57

8.02

8.05

8.07

8.10

8.12

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

8.20 .20 .50 18.50

8.22 .22 .52 18.52

8.25 .25 .55 18.55

8.29 .29 .59 18.59

8.35 .35 .05 19.05

8.38 .38 .08 19.08

8.40 .40 .10 19.10

8.44 .44 .14 19.14

8.46 .46 .16 19.16

19.50

19.52

19.54

19.57

20.02

20.05

20.07

20.10

20.12

20.40

20.42

20.44

20.47

20.52

20.55

20.57

21.00

21.02

21.35

21.37

21.39

21.42

21.47

21.50

21.52

21.55

21.57

Merano, Stazionep. 

Merano, Ospedale

Merano, Via delle Corse

Merano, Scuola L. Negrelli

Sinigo, P. Vittorio Veneto

Sinigo, SunEdison

Zona Artigianale Sinigo

Postal, Bivio Lana

Stazione di Lana-Postala. 



210
BAHNHOF LANA-BURGSTALL / LANA - LANA I.Z. - SINICH - MERAN (WERKTAGE)

STAZIONE DI LANA-POSTAL / LANA - LANA Z.I. - SINIGO - MERANO (FERIALE)
07.09.2020-12.12.2020

WERKTAGE

Bahnhof Lana-Burgstall  ab

Burgstall, Abzweigung Lana

Handwerkerzone Sinich

Lana, Busbahnhof

Industriezone Lana 2

Sinich, Enrico-Fermi-Straße

Sinich, Vittorio-Veneto-Pl.

Meran, L.-Negrelli-Schule

Meran, Rennweg

Meran, Krankenhaus

Meran, Bahnhof  an

5.46

5.50

5.52

5.57

6.00

6.02

6.05

6.03

6.04

6.07

6.09

6.11

6.16

6.19

6.21

6.24

6.25

6.30

6.33

6.35

6.42

6.46

6.48

6.51

6.37

6.38

6.41

6.43

6.45

6.50

6.53

6.55

6.58

6.58

7.03

7.06

7.08

7.15

7.19

7.21

7.24

7.05

7.07

7.12

7.17

7.19

7.26

7.30

7.32

7.35

S

7.22

7.24

7.31

7.35

7.37

7.40

7.10

7.12

7.17

7.22

7.24

7.31

7.35

7.37

7.40

S

7.23

7.25

7.32

7.36

7.38

7.41

7.25

7.30

7.33

7.35

7.42

7.46

7.48

7.51

7.45

7.47

7.52

7.55

7.57

8.04

8.08

8.10

8.13

8.05

8.10

8.13

8.15

8.22

8.26

8.28

8.31

8.15

8.17

8.21

8.24

8.26

8.33

8.37

8.39

8.42

8.30

8.35

8.38

8.40

8.47

8.51

8.53

8.56

8.45

8.47

8.51

8.54

8.56

9.03

9.07

9.09

9.12

9.04

9.10

9.12

9.19

9.23

9.25

9.28

9.15

9.17

9.21

9.24

9.26

9.33

9.37

9.39

9.42

Stazione di Lana-Postalp. 

Postal, Bivio Lana

Zona Artigianale Sinigo

Lana, Autostazione

Zona Industriale Lana 2

Sinigo, Via Enrico Fermi

Sinigo, P. Vittorio Veneto

Merano, Scuola L. Negrelli

Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale

Merano, Stazionea. 

WERKTAGE

Bahnhof Lana-Burgstall  ab

Burgstall, Abzweigung Lana

Handwerkerzone Sinich

Lana, Busbahnhof

Industriezone Lana 2

Sinich, Enrico-Fermi-Straße

Sinich, Vittorio-Veneto-Pl.

Meran, L.-Negrelli-Schule

Meran, Rennweg

Meran, Krankenhaus

Meran, Bahnhof  an

9.30

9.35

9.38

9.40

9.47

9.51

9.53

9.56

9.45

9.47

9.51

9.54

9.56

10.03

10.07

10.09

10.12

10.04

10.10

10.12

10.19

10.23

10.25

10.28

10.15

10.17

10.21

10.24

10.26

10.33

10.37

10.39

10.42

10.30

10.35

10.38

10.40

10.47

10.51

10.53

10.56

10.45

10.47

10.51

10.54

10.56

11.03

11.07

11.09

11.12

11.04

11.10

11.12

11.19

11.23

11.25

11.28

11.15

11.17

11.21

11.24

11.26

11.33

11.37

11.39

11.42

11.30

11.35

11.38

11.40

11.47

11.51

11.53

11.56

11.45

11.47

11.51

11.54

11.56

12.03

12.07

12.09

12.12

12.04

12.10

12.12

12.19

12.23

12.25

12.28

12.15

12.17

12.21

12.24

12.26

12.33

12.37

12.39

12.42

12.30

12.35

12.38

12.40

12.47

12.51

12.53

12.56

12.45

12.47

12.51

12.54

12.56

13.03

13.07

13.09

13.12

13.04

13.10

13.12

13.19

13.23

13.25

13.28

13.15

13.17

13.21

13.24

13.26

13.33

13.37

13.39

13.42

13.30

13.35

13.38

13.40

13.47

13.51

13.53

13.56

Stazione di Lana-Postalp. 

Postal, Bivio Lana

Zona Artigianale Sinigo

Lana, Autostazione

Zona Industriale Lana 2

Sinigo, Via Enrico Fermi

Sinigo, P. Vittorio Veneto

Merano, Scuola L. Negrelli

Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale

Merano, Stazionea. 

WERKTAGE

Bahnhof Lana-Burgstall  ab

Burgstall, Abzweigung Lana

Handwerkerzone Sinich

Lana, Busbahnhof

Industriezone Lana 2

Sinich, Enrico-Fermi-Straße

Sinich, Vittorio-Veneto-Pl.

Meran, L.-Negrelli-Schule

Meran, Rennweg

Meran, Krankenhaus

Meran, Bahnhof  an

13.45

13.47

13.51

13.54

13.56

14.03

14.07

14.09

14.12

14.04

14.10

14.12

14.19

14.23

14.25

14.28

14.15

14.17

14.21

14.24

14.26

14.33

14.37

14.39

14.42

14.30

14.35

14.38

14.40

14.47

14.51

14.53

14.56

14.45

14.47

14.51

14.54

14.56

15.03

15.07

15.09

15.12

15.04

15.10

15.12

15.19

15.23

15.25

15.28

15.15

15.17

15.21

15.24

15.26

15.33

15.37

15.39

15.42

15.30

15.35

15.38

15.40

15.47

15.51

15.53

15.56

15.45

15.47

15.51

15.54

15.56

16.03

16.07

16.09

16.12

16.04

16.10

16.12

16.19

16.23

16.25

16.28

16.15

16.17

16.21

16.24

16.26

16.33

16.37

16.39

16.42

16.30

16.35

16.38

16.40

16.47

16.51

16.53

16.56

16.45

16.47

16.51

16.54

16.56

17.03

17.07

17.09

17.12

17.00

17.05

17.08

17.10

17.17

17.21

17.23

17.26

17.15

17.17

17.21

17.24

17.26

17.33

17.37

17.39

17.42

17.30

17.35

17.38

17.40

17.47

17.51

17.53

17.56

17.45

17.47

17.51

17.54

17.56

18.03

18.07

18.09

18.12

Stazione di Lana-Postalp. 

Postal, Bivio Lana

Zona Artigianale Sinigo

Lana, Autostazione

Zona Industriale Lana 2

Sinigo, Via Enrico Fermi

Sinigo, P. Vittorio Veneto

Merano, Scuola L. Negrelli

Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale

Merano, Stazionea. 

WERKTAGE

Bahnhof Lana-Burgstall  ab

Burgstall, Abzweigung Lana

Handwerkerzone Sinich

Lana, Busbahnhof

Industriezone Lana 2

Sinich, Enrico-Fermi-Straße

Sinich, Vittorio-Veneto-Pl.

Meran, L.-Negrelli-Schule

Meran, Rennweg

Meran, Krankenhaus

Meran, Bahnhof  an

18.04

18.10

18.12

18.19

18.23

18.25

18.28

18.15

18.17

18.21

18.24

18.26

18.33

18.37

18.39

18.42

18.30

18.35

18.37

18.39

18.44

18.47

18.49

18.52

18.45

18.47

18.51

18.54

18.56

19.03

19.07

19.09

19.12

19.04

19.10

19.12

19.19

19.23

19.25

19.28

19.15

19.16

19.19

19.21

19.23

19.28

19.31

19.33

19.36

19.30

19.35

19.37

19.39

19.44

19.47

19.49

19.52

19.40

19.41

19.44

19.46

19.48

19.53

19.56

19.58

20.01

20.10

20.11

20.14

20.16

20.18

20.23

20.26

20.28

20.31

20.40

20.41

20.44

20.46

20.48

20.53

20.56

20.58

21.01

21.05

21.10

21.12

21.14

21.19

21.22

21.24

21.27

21.40

21.41

21.44

21.46

21.48

21.53

21.56

21.58

22.01

22.10

22.15

22.17

22.19

22.24

22.27

22.29

22.32

22.45

22.46

22.49

22.51

22.53

22.58

23.01

23.03

23.06

Stazione di Lana-Postalp. 

Postal, Bivio Lana

Zona Artigianale Sinigo

Lana, Autostazione

Zona Industriale Lana 2

Sinigo, Via Enrico Fermi

Sinigo, P. Vittorio Veneto

Merano, Scuola L. Negrelli

Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale

Merano, Stazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

210
BAHNHOF LANA-BURGSTALL - SINICH - MERAN (SONN- UND FEIERTAGE)

STAZIONE DI LANA-POSTAL  - SINIGO - MERANO (FESTIVO)
07.09.2020-12.12.2020

SONN- UND FEIERTAGE

Bahnhof Lana-Burgstall  ab

Burgstall, Abzweigung Lana

Handwerkerzone Sinich

Sinich, SunEdison

Sinich, Vittorio-Veneto-Pl.

Meran, L.-Negrelli-Schule

Meran, Rennweg

Meran, Krankenhaus

Meran, Bahnhof  an

7.22

7.23

7.26

7.27

7.29

7.34

7.37

7.39

7.42

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

8.20 .20 .50 18.50

8.22 .22 .52 18.52

8.26 .26 .56 18.56

8.28 .28 .58 18.58

8.31 .31 .01 19.01

8.38 .38 .08 19.08

8.42 .42 .12 19.12

8.44 .44 .14 19.14

8.47 .47 .17 19.17

19.20

19.22

19.26

19.28

19.31

19.38

19.42

19.44

19.47

20.15

20.16

20.19

20.20

20.22

20.27

20.30

20.32

20.35

21.10

21.11

21.14

21.15

21.17

21.22

21.25

21.27

21.30

22.10

22.11

22.14

22.15

22.17

22.22

22.25

22.27

22.30

Stazione di Lana-Postalp. 

Postal, Bivio Lana

Zona Artigianale Sinigo

Sinigo, SunEdison

Sinigo, P. Vittorio Veneto

Merano, Scuola L. Negrelli

Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale

Merano, Stazionea. 
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